
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 18.jūnijā                                    Nr.283/9
(prot. Nr.9, 9.§)

Par saistošo noteikumu izdošanu
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un
43.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  kas  paredz,  ka  dome  ir  tiesīga  izdot  saistošos
noteikumus  par  sabiedrisko  kārtību,  paredzot  administratīvo  atbildību  par  to
pārkāpšanu, un izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un
sabiedriskās kārtības komitejas 2020.gada 11.jūnija  lēmumu (sēdes protokols Nr.5),
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 18.jūnija saistošos noteikumus
Nr.30 “Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības noteikumi”.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                       Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai,  Liepājas pilsētas
Pašvaldības policijai


